Отдел образования администрации Зейского района

МОУ Огоронская СОШ

ПРИКАЗ

30.09.2013                                                                                          № 71-Д

п.Огорон
Об утверждении перечня платных услуг

Во исполнение протокола совещания при главе Зейского района от 03.07.2013 № 26, приказа по отделу образования администрации Зейского района  № 152-Д от 24.07.2013 г. «Об утверждении перечня платных услуг»

приказываю:

Утвердить   перечень видов платных образовательных и не образовательных в МОУ Огоронской СОШ (Приложение 1).

Директор                            Е.Г.Тугарина
                                                                                                             Приложение 1

к приказу МОУ Огоронской СОШ

от 30.09.2013 № 71-Д

  ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
И НЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ с 1 сентября 2013 г. по 31 мая 2014 г.
	№
	Наименование услуги (работ)
	Стоимость
	Ф.И.О. работника, который ведет платные услуги

	1
	Работа группы продленного дня без питания
	1134 руб. в месяц
	Кузьменко С.А.

	2
	Полиграфические услуги за 1 лист:

-ксерокопирование
-ламинирование

-набор текста

-распечатка текста черно-белая

-распечатка текста цветная

-сканирование
	3 руб

15 руб

25 руб

3 руб

15 руб

3 руб
	Коваленко Н.В.

	3
	Интернет-кафе:
-для населения за 1 час

-для учеников за 1 час
	177 руб

89 руб
	Стрельцова И.А.